
ZARZĄDZENIE NR 605/22 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 17 marca 2022 r. 

w sprawie udzielenia Pani Barbarze Pieńkowskiej - Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Grajewie upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących 

jednorazowych świadczeń pieniężnych przysługujących obywatelom Ukrainy. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 poz. 559) 
oraz art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Barbarę Pieńkowską - Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Grajewie do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących jednorazowego świadczenia pieniężnego 
przysługującego obywatelom Ukrainy  oraz do wydawania w tych sprawach decyzji administracyjnych. 

§ 2. Odwołanie niniejszego upoważnienia lub jego zmiana może nastąpić w każdym czasie. 

§ 3. Ustanie stosunku pracy lub zmiana stanowiska pracy powoduje wygaśnięcie niniejszego upoważnienia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

mgr Dariusz Latarowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 053D0D87-9522-484B-BA0D-0FB07DB0DC3C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


